
Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

SIED-004 Reporte Resumen de Avance de Indicadores de Actividades Institucionales

Presupuesto Basado en Resultados - Sistema de Evaluación del Desempeño

Reporte al mes de: Agosto

10/09/2015Fecha de emisión:

2015de

D.J.F.350.Y Difusion e Informacion en Medios Informativos

Nombre de la Actividad Institucional

GobiernoBeneficiario:

Gobierno y Administración Eficientes y Transparentes.Eje del PVD 2011-2016:

Coordinación General de Comunicación SocialDependencia o Entidad Responsable:

Avance de Indicadores de Desempeño

Difundir los mensajes de la Administración Pública Estatal a los medios de comunicación, transmitiendo éstos, la identidad de un Gobierno incluyente,
equitativo, sustentable, respetuoso de los derechos humanos, de la equidad de género, transparente y comprometido con la

Objetivo del PVD al que contribuye:

Clave del Indicador UP Responsable Nombre del Indicador Frecuencia

V
ar

ia
bl

e

Unidad de Medida de
las Variables

Programado Realizado % de
Cumplimiento del

IndicadorMeta Anual Resultado Meta Anual Resultado

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.003

110C80801

P o r c e n t a j e  h o r a s  d e
programas de televisión
producidas respecto a las
programadas

Mensual

N Horas 2280.00

68.16100.00 68.16

D Horas 2280.00 1520.00

1036.00

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.001

110C80801

Porcentaje de horas de
p r o g r a m a s  d e  r a d i o
producidas con respecto a
las programadas

Mensual

N Horas 3000.00

159.70100.00 159.70

D Horas 3000.00 2000.00

3194.00

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.002

110C80801

P o r c e n t a j e  n o t a s
transmitidas en radio y
televisión respecto a las
generadas

Mensual

N Notas Informativas 1080.00

105.33100.00 105.33

D Notas Informativas 1080.00 720.00

758.38
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Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

SIED-004 Reporte Resumen de Avance de Indicadores de Actividades Institucionales

Presupuesto Basado en Resultados - Sistema de Evaluación del Desempeño

Reporte al mes de: Agosto

10/09/2015Fecha de emisión:

2015de

D.J.F.350.Y Difusion e Informacion en Medios Informativos

Nombre de la Actividad Institucional

GobiernoBeneficiario:

Gobierno y Administración Eficientes y Transparentes.Eje del PVD 2011-2016:

Coordinación General de Comunicación SocialDependencia o Entidad Responsable:

Avance de Indicadores de Desempeño

Difundir los mensajes de la Administración Pública Estatal a los medios de comunicación, transmitiendo éstos, la identidad de un Gobierno incluyente,
equitativo, sustentable, respetuoso de los derechos humanos, de la equidad de género, transparente y comprometido con la

Objetivo del PVD al que contribuye:

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.005

110C80801

Porcentaje de horas de
noticiarios producidas con
r e s p e c t o  a  l a s
p r o g r a m a d a s

Mensual

N Horas 2208.00

83.22100.00 83.22

D Horas 2208.00 1472.00

1225.00

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.004

110C80801
Porcentaje de cobertura de
la  señal  de fm en e l
ter r i tor io  veracruzano

Mensual

N Porcentaje 100.00

100.00100.00 100.00

D Porcentaje 100.00 100.00

100.00

Lic. Jorge Faibre Alvarez

Responsables de la información

Nombre, cargo y firma del Titular de Unidad Administrativa

Nombre, cargo y firma del Titular de la Dependencia o Entidad

L.C. Arturo Jorge Parra Oviedo

Director General

Subdirector Administrativo

Nombre, cargo y firma del Responsable Institucional

L.C. Arturo Jorge Parra Oviedo

Subdirector Administrativo
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